
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Anapu

Baião

Tucumã

Pacajá

Cametá

Marabá

Nazaré
Ananás

Angico

Bannach

Tucuruí

Jacundá

Piraquê

Xambioá

Piçarra

Sampaio

Altamira

Tomé-açu

Sapucaia

Xinguara

Mocajuba

Estreito
Araguanã

Carolina

Rio Maria

Tailândia

Araguaína

Riachinho

Açailândia

Itupiranga

Cidelândia

Buritirana

Imperatriz

Dom Eliseu

Itaguatins

Araguatins

Aragominas

Filadélfia

Parauapebas

Breu Branco

Brasil Novo

Paragominas

Ulianópolis

Davinópolis

Luzinópolis

Esperantina

Carmolândia

João Lisboa

Praia Norte

Curionópolis

Medicilândia

Muricilândia

Darcinópolis

Babaçulândia

Montes Altos

Cachoeirinha

Wanderlândia

Nova Ipixuna

Lajeado Novo

Porto Franco

Aguiarnópolis

Augustinópolis

Tocantinópolis

Rondon do Pará

Ribamar Fiquene

Ipixuna do Pará

Abel Figueiredo

Carrasco Bonito

Vitória do Xingu

Canaã dos Carajás

Novo Repartimento

Goianésia do Pará

Senador La Rocque

Palestina do Pará

Água Azul do Norte

São Félix do Xingu

Itinga do Maranhão

Axixá do Tocantins

Ourilândia do Norte

Buriti do Tocantins

São João do Paraíso

Eldorado dos Carajás

Santa Fé do Araguaia

São João do Araguaia

Senador José Porfírio

Campestre do Maranhão

Bom Jesus Do Tocantins

Palmeiras do Tocantins

São Bento do Tocantins

São Francisco do Brejão

São Miguel do Tocantins

Nova Esperança do Piriá

Vila Nova dos Martírios

Governador Edison Lobão

São Geraldo do Araguaia

Brejo Grande do Araguaia

São Domingos do Araguaia

São Pedro da Água Branca

Maurilândia do Tocantins

São Sebastião do Tocantins

Santa Terezinha do Tocantins

300000

300000

400000

400000

500000

500000

600000

600000

700000

700000

800000

800000

900000

900000

92
00

00
0

93
00

00
0

94
00

00
0

95
00

00
0

96
00

00
0

97
00

00
0

µ

Convenções Cartográficas

Projeção: UTM
Datum: SIRGAS 2000
Fuso: 22 M

NOTAS

Fontes

- Mapeamento das Unidades Territoriais - IBGE, 2010.
- Sedes Municipais - IBGE, 2013.

Desenho:

Aprovação:

An. Proj. Amb. José Augusto Spiazzi Favarin

An. Amb. Mateus Sabadi Schuh

Data:

Data:

CREA/RS - 200.231

Ago/2014

Ago/2014

Mapa Áreas de Influência

Data:

Ago/2014

Conselho:

Verificação:

Execução:

Eng°. Agr°. Nelson Jorge Esquivel Silveira
CREA/RS - 67.895

Responsável:

Eng°. Aristóteles José Bourscheid
CREA/RS - 9.409

Etapa Projeto:

Execução

Estudo de Impacto Ambiental

Escala:

Folha:

Codificação:

01 de 02

Rev.:

00

CREA/RS - 168.605

Linhas de Transmissão (LT) 500 kV Xingu-Parauapebas C1 e C2;
LT 500 kV Parauapebas-Miracema C1 e C2;

LT 500 kV Parauapebas-Itacaiúnas e Subestações Associadas.

Título:

10 0 105 km

1:750.000

Engª. Fl. Rozane Nogueira
CREA/RS - 98.347

P:\11255\06_Arq_Manter\Mapeamento\SIG

Planta Chave

Legenda

Limite estadual

Limite municipal

Linha de Transmissão

Articulação

PAAM

MT
BA

MG

PI

RS

MS
SP

GO

TO

MA

PR

RR

RO

CE

AP

SC

AC
PE

PB

RJ

ES

RN

ALSE

DF

33°0'0"W43°30'0"W54°0'0"W64°30'0"W75°0'0"W

4°3
0'0

"N
6°0

'0"
S

16
°3

0'0
"S

27
°0

'0"
S

±

46°0'0"W48°0'0"W50°0'0"W52°0'0"W54°0'0"W

4°0
'0"

S
6°0

'0"
S

8°0
'0"

S
10

°0
'0"

S

±

MT

PA

TO

MA

PI

SE Itacaiúnas

SE Xingu

Prainha

Portel

Bagre

Oeiras do Pará

Acará

Capitão Poço

Bom Jardim

Altamira

Sedes Municipais!5

Uruará

Senador José Porfírio

Moju

Centro Novo
do Maranhão

Floresta do Araguaia
Cumaru do Norte

SE Parauapebas

Faixa Servidão

Área de Influêcnia Direta dos Meios Físico e Biótico

Área de Influência Direta do Meio Socioeconomico

Área de Influência Indireta dos Meios Físico e Biótico

Área de Influência Indireta do Meio Socioeconomico

Prainha

Porto de Moz

Igarapé-Miri
Aurora do Pará

Garrafão do Norte

Altamira

Canteiro de Obras

Subestação


